De : Facture Numéro
Ski Indoor 4810 Facture Date
545 route des outards Date d’échéance

74190 PASSY

Total
Skiez toute I'année !
Transférer a :
JJH
Federation Francaise de Ski-Alpin Hommes
50 Rue des Marquisats
74100 Annecy
mass.greg@sfr.fr
Hrs / Service Tarif / Prix
Qté
2 1h tapis XXL €189.00
2h tapisXXL tarif partenaire les 15 et 27 juillet 2020
5 1h tapis MB €89.00
5h tapis MB tarif club partenaire les 15,20 et 27
juillet 2020
Sous total
TVA
Total

Facture

FACT-0150
2 aol(t 2020
31 ao(it 2020

€823.00

Sous total

€378.00

€445.00

€823.00
€137.17

€823.00
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